**E**vanghica sanctōne p̄ceptū ē. ut ī uia  
 m̄talitatis h; t̄rens affectib; inherētē  
 nemjnē salutem. q̄s at̄ ab hac uita sus  
 pensos uiderim;. illis secure salutatis  
 gaudij offeram;. vñ ī eūglio tria salu  
 tatiū gen̄a iuenim;. Angl̄e siqd̄ salu  
 tate maria. uirgo maria salutauit  
 helysabeth. Dñe at̄ ihe post resurre  
 tōnē salutauit discip̄os. Cū ḡ uidem;  
 qui in sterilitate iure hui seminant  
 feruore feruore p̄me. q̄i filij quēdā  
 corde concipe. illis uicem salutatis  
 illis ī ūbo domini remissionis r̄ ueme  
 largitate debem; offerre. Quos ū ī casti  
 tate r̄ sc̄imonia seruare d̄no ḡspiciam;. **F**  
 iustando ad meliora b̄ndictōis r̄ gr̄e  
 fecūditate eis necio p̄mittam;. Quos  
 sane ī cōclauy remotioris iure positos  
 ad p̄mittōnis iure ap̄lice tendē uidebim;. **F**  
 fastigiū. illic quietis r̄ pacis gemina  
 soliditate. cui etiā in suo corpe quēdā  
 prehidia sentit̄. iure uocis ministio  
 spondeam;. **D**ominū ihm xpm̄ sub  
 re crucis r̄ mortis ignominia. tria que **F**  
 dā p̄cipua coactōe uolūtaria cōpulerit.  
 filialis r̄ pura obediā. qua p̄oris inobe  
 diētie piaculū soluet. cōpassibilit̄ et  
 cōit̄ miseria. que illi iusticiā it̄flexi  
 bilem uirgam feruā hortabat. Erat  
 miseria illa r̄ ponderosa r̄ grauis que

al' ei

al' in sc̄i  
 tate r̄  
 castimo  
 nia.

ceruicet hominum cuius peccata et mortis conditio  
 premebat. publica et generalis que iustos  
 et iniustos simili dampnationis sententia pariter  
 obligabat. grana et pennys. que nisi  
 per christum redemptionis gratia fieret. irremedia-  
 bilis captivitas neque omne genus adam  
 dampnationis uoragine absorberetur. porro  
 equum quod spontanea uixit dominum in morte.  
 celeberrima fuit et sollempnis uictoria.  
 cuius successu inenarrabilis di et  
 mortis sententia in momento gloriose et  
 efficaciter erat triumphanda. **T**ribus mo-  
 dis exaltat dominus caput nostrum. scilicet a ter-  
 raris affectibus suspendendo. ut spe celestium  
 transitoria gratiam. diuinam sciam operen-  
 do. ut eorum temporalium que hic uidentur.  
 sciam gratiam uel teneam. ad amorem  
 celestium subleuando. ut in carne posita ip-  
 sam que carne diuine dilectionis altitudine  
 transcendam. **H**omo hinc reforme statum  
 uiuendi. non delinquere. quod agit utique et  
 mor seruis. nolle delinquere. quod exhibet  
 filialis. non posse delinquere. quod sola con-  
 fert beatitudo pennys. **Q**uatuor esse  
 dicitur. que nostre gratiam deuotionis adaugent. me-  
 moria peccatorum que hominem reddit humilem apud  
 se. recordatio penarum que illum sollicitat ad  
 bene agendum. confidatio peccationis que illum  
 hortat uisibilia debere contempnere. deside-  
 rium uite pennys que hominem incitant ad  
 perfectum. cogit enim a terrenis affectibus uolu-  
 tatis imitatione suspendi. **N**ostre infei-  
 entie tarditate erudit dominus tribus modis.  
 iudicium beneficij largitate. que nostre duriciam  
 mentis emollet. et excitat ad amorem. frequen-  
 ti uerbum seruitate. que prestat intellectum. audi-  
 tum incitat timore. contemptum et publica  
 uisitate. qua implens facies nostras  
 ignominiam parit nobis uerendum et ru-  
 motus et titillatio carnis nostre. **Q**uorum  
 tribus ex causis gerit. ex premeditata cogitatione.  
 cum formas et ymagines illicitas intus tra-  
 hentes. in eorum retractatione turpiter con-  
 mouemur. Ex immodata comestione. quia cum

uenter ciborum cumulositate distendit.  
 caro lasciuens ad motum luxurie geratur.  
 Ex maligni spiritus impugnatione. quia quilibet iustus  
 superare se iniquitate posse confidat. eo per  
 carnis titillationem grauius eos impugnat.  
**A**uctoritate scripturarum. male cogitare. et  
 maledicere. et malefacere prohibemur. In male  
 cogitare uel inuidia est. cum res sordide et  
 impure in memoria reuoluuntur. et sup-  
 bia. cum animus qui superbius super proximos suos  
 erigitur et inflatur. uel auaricia. cum diabolo  
 instigante contra preceptum domini res proximi percipit.  
 aut. In maledicere uel sermo est uel superua-  
 cum ratione et utilitate carens. uel detracto-  
 ri. finem bona inuida corruptione dimi-  
 nuens. uel adulatori. caput alie falsa olei  
 delinquentie demulcens. In malefacere que  
 opus est uel simulatorum cum aliis intendimus  
 quam opere demonstramus. uel iniquum cum prius  
 uis ledimus. uel impudicum cum nos aliquo  
 flagitio gratiam. **D**e qualle plora-  
 tionis ascensum. sepe ad altiora tendere et anhe-  
 lare debemus. Est. quia quidam desertum uita  
 ista mortalis. de quo dicitur. Terra deserta. in-  
 uia. et inaccessa. Sed triformis est species de-  
 sertorum. Est quippe desertum momentaneum.  
 scilicet uanitas. qua despice uite moderamine  
 debemus. de quo deserto ascende nos oportet. sic  
 dicitur. Exe est ista que ascendit de deserto deli-  
 ciosus affluens. in uia si dilectum. Delicis  
 affluens. cum uirtutibus abundans. Super dile-  
 ctum inuicem. cum deo ascribitur quicquid boni  
 operam. Est aliud desertum christiane simplici-  
 tatis humilitatis. uocata desertum. quia fere  
 nullus est inuicem. christi. que studeat istud  
 bonum operari. per hoc desertum necesse est ascen-  
 damus. unde dicitur. Exe est ista que ascen-  
 dit. sic. uel. ex. ar. Sic uigula fumus ex ar-  
 matibus ascendimus. cum uirtutum studio  
 excitati et disciplina proximos nostros ad  
 bene agendum similitudinem incitamus. Est aliud  
 desertum innocencie purioris simplicitatis  
 uel integritatis. ad hoc debemus ascendere.  
 quia ad ueram mundiciam ut hinc sancti corpe

et spiritu debemus anhelare. descendam<sup>us</sup> de de-  
 sero momentanee uoluptatis. per desertum  
 humillime supplicantis. ad desertum integer-  
 rime puritatis. **D**ominus noster habet proprias sagi-  
 tas quibus hostes suos uulnat. et in brachio  
 uirtutis expugnat. Sunt autem tres sagitte quibus  
 hostes sauciantur. simul amissione pecunie.  
 qua ualde queritur. quod instrumenta uoluptatis  
 et satellites uoluptatis diuicias amississe  
 remissit. Sequitur pestis corporalis mole-  
 stie. quoniam ut est uias ex omni parte sapiat.  
 eum que ad peccatum festinare confidat. etiam  
 corporis irritatione flagellat. Sequitur malle in-  
 fernalis memorie. quod cum se homo undique cir-  
 cumspectum pondere penarum corporaliu pensat.  
 et ad illam que sine caret angustia oculos  
 porrigens horribile gehene fornacem.  
 secum quosdam confidit retinet. Sunt et  
 alie tres sagitte quibus dominus et eos sauciat.  
 quod ad degustanda dulcedine sue dilectionis  
 surgat. quod prima est timor castus. quod idem sic  
 uocat. quod et timeri dominum a seruo iubet.  
 et seruum ab illicitis generare respectu  
 domini. admonitioe quoniam psumptio. Secunda  
 est amor deuotus. quod dum mentem occupauit.  
 totam igne suauissime dilectionis accendit.  
 Tercia est desiderij uirtus. que dum latitudinem  
 conscientie uelut aura leuis afflauerit. ea  
 que retro sunt mens oblita ad sola faciem con-  
 ditos anhelans. quod sui uoti finem in-  
 nymie sequitur. **O**blatio in  
 laudis quam deo immolamus. transformis esse de-  
 bet. affectuosa. ut mens concordet uoci. et  
 fructuosa. ut edificatione pariat audientem  
 uel intuentem. gratiosa. ut placeat auditori  
 secretis et adhortationibus sanctorum patrum. **U**  
**B**onum cogitare et benedictio et bonum facere iugiter  
 admonem. quod in bonum cogitare. cogitatio est  
 uel honesta. nichil impuritatis grahens. uel  
 humilis. nichil superbum sapiens. uel pia. nichil  
 crudele molens. In bonum dicere uel sermo est  
 uel auditoris comodum afferens. uel humilis.  
 nec inanis eloquentie lepore turgescens. uel  
 uerus. et nichil simulacris suorum obiectum

in sua gratia preterens. In bonum facere quod  
 factum est uel purum quod mundicia exhibet.  
 uel purum quod micia reddet. uel pudicum  
 quod oculos intuentium non offendat aut uolet.

Usitatum est satis et triu. scilicet istud  
 in iure occitatis et ignorantie sue. **E**gypti uo-  
 cabulo nuncupari. **Q**uod nymphum quoniam in iura  
 tione uoluntatis egredimur. tria nobis occurrunt.  
 simul cupiditatum. quod uelut mare rubrum  
 sensum uis nre. tunc dicitur et pcellosis undis  
 cogitatum inuoluit. et in uirga discreti iu-  
 dicij aque superiores ab inferioribus secerantur.  
 subruunt fundit et dimergit. Sequitur cumque  
 temptatum. quod alter iordanis alius sui me-  
 tas excedens. et tunc corpus nri solus ple-  
 nis occupas. in archa testamenti. in sua ueri-  
 tatis mtecedens. impet illi refrenet. et ipm  
 penit arefaciat et exsiccat. Sequitur aculeus  
 molestiarum. quod cum ingruerit. quod rem iorda-  
 nis heliseo occurrentis. sumendum. helise  
 pallium et medij fluctibus opponendum. ut que  
 quod nos tprahit. uel corporaher. crugat. re-  
 spectu dñice passionis sapore. mutato  
 non sua suauitate noua dulcescat.

**V**ie que ducunt ad mortem. tunc epharia  
 dicitur. alia est erupnosa. alia laboriosa.  
 alia deliciosa. Erupnosa in paupibus. qui in  
 paupertate sua regio spiritu et diuina aio in-  
 tumesceret. ab inopia tprali ad eterna  
 miseria transferunt. Laboriosa est in aua-  
 ris et cupidis. quod dum diuicias auaritate  
 curam miserabiliter distendunt. obhys-  
 cut ea quere quod dei sunt. et auaricie estibus  
 anhelantes. usque ad uirga tprali. ab in-  
 querudine tprali ad eterna laboris angustia  
 transferunt. Deliciosa est in diuicijs. delicia  
 carnis. quod in delicijs et uoluptatibus enuten-  
 tes cor et potus et corda sua. post dulcedi-  
 nes momentaneas et horribiliter suauitates  
 ad sepius amaritudines deferunt.

**V**ia que ducit ad uitam. simili ratione  
 distinguitur. scilicet. alia sanguinea. alia pur-  
 pura. alia lactea. Sanguinea in maribus.  
 qui in sanguine agni corporum suorum iduunt  
 et lauunt.

et per iter martyrii triumphalis aliquid mem  
 solus attingit. Purpurea est in confessoribus. quod  
 in carne sua uestigia dominice passionis per ab  
 stinentiam expresserunt. et in suis corporibus uul  
 nerum christi stigmata portauerunt. Lactea est  
 in uirginibus. que in se ipsas puritatis angelic  
 et candidatam et uirginitatem semper gressa  
 uertit. et per uiam mundicie ad amplexum et  
 thalamum ueri sponsi uentum pensis feli  
 citate euolat. **L**igna sunt omnes iusti. quod pla  
 ntati in medio ecclesie temporalis. fructu debent  
 fructu uite que maneat. uideat ad quoslibet ut  
 eligat sibi locum irriguum. in quo fructificari  
 possit in ipse suo uite fructu. Sicut autem uel  
 aqua decurrit. Incautameta scriptura. quod per mi  
 nas et promissa honesta in homine suscitatur  
 uoluntate. Karismata gratia. quod homines spiri  
 tale ex aiali efficiunt ad sui passionem.  
 et curando informando. docendo omnia uir  
 tute ministrant opum fecunditate. Scilicet  
 adia lacmarum. quod dum uenas tentoris atque  
 proposita suo uoce irrigant et infundunt. ne  
 lignum moriat. pseuamiam largiunt. Quia  
 iuxta hec fluentia radicat fuit. per menses  
 singulos facit fructu. et folia ligni illius  
 ad sanitatem gentium. **N**on uno eodemque  
 modo omnes qui ebrii sunt fuerunt debriantur.  
 Aliud est. uinum fellis malicie quod est luxur  
 ex uua fellis. et a diabolo iniquum huius  
 quod amaritudinem peccati et mortis humano ge  
 neri proinat. quo debriant iniqui quos for  
 mel facti est. Aliud est uinum molestie. quod  
 emanat de labrusca quod dicitur humane. quod  
 domino suo acetum iniquitatis apposuit. hoc ui  
 num quod quis alii mebricat. non iniuste si me  
 rito peccati sui a deo hoc peccati copiat. Aliud  
 est uinum gratie. quod ex botro cyprici. quod dicitur  
 largitate decurrit. et hoc est mustum. quo  
 sponsi filii debriant. quod inquit et in  
 uires nouos. **R**eges. sacerdotes omnes  
 electi. et eos oportet oleo sanctificationis iungi.  
 Est autem oleum triforme. Aliud siquidem est oleum  
 effusionis. uisibile ubi dei. quod inuuant me  
 terem hominem exuentes. ut quasi adulescen  
 tula

in amore sponsi fungat. Aliud oleum est puri  
 tatis. quod lagene opum uel corpus nostrum impleri  
 debet. quod in lapade diuini feruoris ig  
 ne debet incessanter nutrire. Aliud uero oleum est  
 exultationis. caritas uisibile principalis. quod me  
 re quoniam repleuit dilatat. ut gustas quoniam  
 suauis est dominice. In ueritate iusticie sedens  
 in solo deo glorie et gaudeat. **X**piam a  
 christo nomen accepit. et oportet ut sit  
 et heredes nominis. ita sunt imitatores scitatis.  
 Tria sunt quod in christo non expressa plenis  
 uisibile exere debent. uisibile inphare uua  
 citate scilicet uanitate. quod et ihesu ne rex glorie  
 re a turbis aufugit. Exere uisibile  
 patientia. quod et ihesu sic agni occisus est. uenit  
 exhibere caritatem. quod ihesu per iniquas occidit.  
**S**apientie gradus descensionis habet humilitas.  
 abdicacione regis et apostolorum. abdicacione ue  
 stitu sic helias et iohannes. corporis exere. ut  
 paulus. dericacione in phisus instar ad paupis  
 regis. patientia in aduersis. sic iob et tobias.  
 propter abhorrentem quod filium et ipse uoluntatis  
 affectu. **A**rma uirtutum quod arma ne  
 que expugnant sunt hec. plena peccati co  
 gnitio. quod expellit tenebras uoluptatis.  
 penyalis afflictio. gratia dulcedine carnalita  
 tis. humilitas et uera confessio quod uenenum iniquitatis.  
 sufficient et digna correctio. in mutacione pa  
 stine uoluntatis. pseuamie plena successio.  
 ut perfecta subroget custodia sanitatis.  
 Plecia sunt penite hec tria. abstinentia per quam  
 carnis supbia edomet. Lectio cuius fructu re  
 formandus in uigore animi saginat. Oro  
 cuius munimine et tutela uirtutum exercitia  
 preguunt. **H**umilitatis autem habet tria hec.  
 superiori subdi. ut ad eius equitate nulla amb  
 rione uel inuidia rapiat. equali non preferri.  
 ne illicito appetitu superior uelle fieri uide  
 at inuicem subdi potius quam sponi. ut ex hoc  
 uirtutis humilitas copbet. **N**on omnes uniformiter  
 gradunt ad deum. Quidam passis sic illi quod tre  
 norum caris iphica. uix aliqui respirat. ut  
 domini recordent. Quidam incesso modesto. sic hi  
 quod domini sedulio macipari. et deo quod serui  
 sunt.

al' opofu

X

S

a

al' e

et tamen erga se ipsos indulgentiores existunt.  
Alij rapido cursu. sic hi q sup carne sua  
se fruuntur et transitoria contempnent. cele-  
riter proficiunt ad deum. hoc solum cupientes  
et in pace requiescere in id ipsum. Electos tria in  
futuro manent. interna sacietas. eterna iocundi-  
tas. iocunda uoluptas. de his dicit. Exultet iustus.  
Triforme est desiderium electorum. vnanimesiter  
habitare in domo. vna est. vna peti a domino. vic-  
toria obtinere de mundo. vna. Quae me liberabit  
de corpore mortis huius. Presentialiter frui deo.  
vna est. illud. Cupio dissolui et esse cum christo.  
Trifari est platorum timor. ne audierint aios  
expositio apparere commoueat. ne in terris iu-  
dicis oculos immoderato usus offendant.  
ne iusticie tribulatio in presenti eis fiat.  
Triformis est sanctorum dolor. quia ceciderunt de pa-  
ridiso. quia tenentur in exilio. quia differunt a  
regno. In monte montium christo fuerunt hec  
duo. coagulum passionis. et pinguedo scientiarum.  
Vtuli quasi domino immolare debent. tres sunt.  
noue confessionis effectus. quasi vituli nouelli  
cornua producent et ungulas. Sacre religio-  
nis perfectio. quae est vituli tenerum de armento.  
consummate iusticie affectus. quae est vituli sagi-  
natus. Quadriformis est pressura nostra. corru-  
ptibilis carnis angustie. quae sunt dolores mor-  
tis. tyrannum pressuram molestie. quae sunt torrens  
iniquitatis torrentes. Oculti hostes latentes  
insidie. quae sunt dolores inferi. Deceptione faci-  
el mundane glorie. quae sunt laquei mortis.  
Fumus est ab ira dei. quia in consideratione ire dei ele-  
cti copunguntur. Ignis a facie eius. quia per cogni-  
tionem et presentiam eius ad amorem accedunt.  
Caligo sub pedibus eius. quia per districtum illius  
examen reprobi desperationis nebulis obs-  
curantur. Ambulat dominus super penas ueterorum.  
cum electi eius dulcedinem uel tenuiter at-  
tingunt. Volat. cum de misericordia eius subia-  
nyeh percipit. vna est. fuge dilecte mihi.  
Nouit dominus tenebras profunditatis et altitudi-  
nis. latibulum dignitatis sue. In luce pu-  
ritatis et sanctorum tabernaculum mansionis  
sue. Per portas suas habet mundum. quibus ingredimur

ad eum. que sunt corrupta sensualitas. et in-  
cesta cupiditas. vna. Appropinquent usque ad por-  
tas inferi. Porre inferi sunt. ceca despectio et  
dura obstinatio. vna. Porre inferi non pua-  
lebunt. Porre celi. humilis patientia. quae est porta fer-  
rea duces ad ciuitatem. et amoris concordia. quae  
est porta orientalis. Venia retributio sunt  
tres. duo in hoc seculo. et duo in futuro. Retri-  
buto prosperitatis et abundantie temporum. vna est.  
Receperunt mercedem suam. Dampnatio et igno-  
minie eorum. Dignus gloriatorum et gratie iustorum.  
et iuxta beatitudinis et glorie eorum. Duo autem sunt  
quae remunerantur. iusticia operum. et pietas cordis. F  
Tres sunt lucerne. regula discipline in christo.  
quae accendit ut diagma prodita fuerit.  
forma iustitiae in euangelio. quae ponitur super  
candelabrum. Conscience puritas in corde bono.  
quae illuminat a domino. Alii sunt filii alieni quae  
inueniuntur. alii filii beial quae non cognoscunt  
deum. alii filii israel quae cognoscunt. Trifor-  
me est semen. veritatis et iusticie. quod in  
terra bona iactum. facit fructum centuplum.  
Iniquitatis et malicie. quod est germen temporum.  
Erius et ignorantie. quod est chanaan et non  
iuda. Sapientia dei quae prode fouet filios  
quos non peperit. quasi gallina congregat pullos  
sub alis. quasi aquila puocat ad uolandum.  
Trifaria est uestis nostra. penalis anxietas.  
quae est uestis iudicantis. Religiosa matu-  
ritas. quae est uestis iocunditatis. Sincera inte-  
gritas. quae est uestis uirginum. Vestis elau-  
honestas iure. et maritas discipline. Pelli-  
cule eorum. abiectio noxie ueritatis. Cibi-  
hilaris abstinentia. et humilis obedientia. Pater-  
cogit filium apposita patris manu. Oscu-  
lat secretis inspirationis iustitiam. benedicit  
religionis perfectum. Tria sunt necessaria pietatis.  
integritas actus. simplicitas intentionis. et  
qualitas deuotionis. Puritas tria offert. sym-  
liberatis. gaudium securitatis. firmitatem ca-  
ritatis. Reprobis aliqui sunt sic fumus. quia in  
sua altitudine tumescunt et euanescent.  
aliqui sunt puluis. quia nullum caritatis hu-  
morem preferunt. aliqui sunt cera. quia ad ca-  
lorem. id est impulsu temptationis facile liqueunt.

Porte syon: ecclesie s̄ sacramenta. sine q̄b̄ ec-  
 clia nō iuriam. Porte iusticie: s̄ iuritu-  
 tes medie. q̄s t̄p̄alit̄ exēem. Porte etna-  
 les s̄ p̄cipue uirtutes. q̄s t̄ i fūto h̄tury  
 sum. C̄ tria s̄ q̄b̄; obnoxij sum deo. sig-  
 naculū nate. q̄d ad filiitudinē dei facti  
 sum. Talētū fidei. q̄d p̄ bonū op̄ deo ite-  
 grū reseruare debem. Titul̄ p̄fessionis.  
 quo ad seruiēdū deo s̄p̄sionis iunctie  
 alligam. C̄ trib̄ modis nos iudicat d̄s.  
 p̄mulgatoe p̄cepti. ut n̄a n̄b̄ obediētia  
 nota fiat. Inuēctōne flagelli. ut patia  
 n̄a p̄p̄m̄s̄ inorescat. Reuelatoe secreti.  
 ut se n̄b̄ iur̄ h̄iilitatē ap̄iat. C̄ tribula-  
 tio tria ḡfert. Exāgij. ne iur̄t̄ amor  
 ocy t̄p̄e frigescat. P̄b̄atōne. ut n̄e ḡsta-  
 tie fortitudo ad exēplū h̄oīs inorescat.  
 P̄remij. ut iur̄ tribulatois modū iur̄e  
 s̄ū gl̄ie pond̄ accedat. Cadūsitati tria s̄  
 opponēda. electoz agonē t̄ angustie. q̄s  
 patit̄ q̄ pie iur̄it̄. Redēptozis afflictō-  
 nes t̄ molestie. q̄s ei seuisim̄ p̄ncipes  
 ituler̄t. Dispositio modat̄is iusticie. cui  
 altitudinē q̄i ungt̄ ioseph̄ ul̄ oyo s̄i sum̄  
 tatē nō discute s̄; adom̄e debem. hec  
 s̄ tā illa. hostia. uectel̄. t̄ t̄m̄ij q̄iub̄  
 c̄cūdat d̄ns mare s̄cti. C̄ riforme ē exā-  
 gij electoz. austeritas ieiunioz. q̄ exco-  
 lit̄ t̄m̄ carnis ut fructū ferat. assidui-  
 tas lectōnū. q̄ reficit̄ aīus ut h̄o interi-  
 or p̄iguescat. Instātia orōū. q̄ mens ad  
 appetitū celestij p̄iguescat. assurgat.  
 C̄ ductoz mirabilij d̄s. tria q̄dā mirabi-  
 lia op̄at̄ ē t̄ maria. Itēgritatē mundi-  
 cie mirabilē suscitauit. ut archa testi-  
 auo p̄l̄imo tegeret. Puritatē iūgineā  
 potērialit̄ fecūdauit. ut rub̄ ardens nō  
 cōbureret. Ima sup̄m̄s̄ mirabilē copula-  
 uit. ut scala iacob mediāte t̄rena celestib̄  
 iūgerent. Tria n̄b̄ t̄uilit̄ marie fecūditas.  
 dūit̄ iugū cap̄iuitatis anq̄m. Remissio-  
 nā indignatōis indignatōis d̄ijna. dele-  
 uit nocua iūḡtatis h̄uane. C̄ electi tria  
 p̄stolant̄ i fūto. q̄d t̄ eis mortale ē a iur̄a